Rodziny i Polityki Społecznej ogłosiło nabór wniosków na realizację Programu 

pn. „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego − edycja 2024 finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego. 
Na realizację Programu Minister przeznaczył kwotę 505 000 000,00 zł (słownie: pięćset pięć 

milionów złotych, 00/100). 

Głównym celem Programu jest wprowadzenie usług asystencji osobistej jako 

formy  ogólnodostępnego wsparcia w wykonywaniu codziennych czynności oraz 

funkcjonowaniu w życiu społecznym. 

ADRESACI ORIGRAMU: 

- dzieci do ukończenia 16.